E terreno exilio ad caelestem patriam anno 1860 a Deo vocatus. 
Beatificationis honores anno sacro 1925 est assequutus.

Eius virtutum admiratione captus christianus populus tale praesi­
dium iugiter implorat, Deo fiduciam hanc seu gratiis, seu, ut videtur, 
miraculis quoque remunerante.

Quapropter R.mus D. Franciscus Tomasetti, Piae Salesianae So­
cietatis Procurator Generalis, huiusque Causae Postulator legitime con­
stitutus, vota quoque depromens E.mi ac R.mi D. 'Cardinalis Maurilii 
Fossati Archiepiscopi Taurinensis, totius Pedementanae regionis Ar- 
chiepiscoporum et Episcoporum, R.mi Capituli Metropolitani Taurinen­
sis, eiusdemque Archidioecesis Seminariorum, Pontificii regionalis Se­
minarii Piceni, Ecclesiastici Collegii, cuius regimine et in quo Beatus 
magisterio functus est, quod modo apud Basilicam Beatae Mariae Con­
solatricis extat, in qua eius corpus requiescit, R.morum Rectorum Maio­
rum tum Piae Societatis Salesianae, tum Oblatorum B. M. V., R.mi 
Patris Parvae Domus a divina Providentia a S. losepho Benedicto Cot- 
tolengo fundatae, aliorumque, Ss.mum D. N. Pium Papam XI supplex 
exoravit, ut Canonizationis Causae resumeretur. Itaque in Ordinario 
Sacrorum Rituum coetu die 12 huius mensis habito E.mus ac R.mus 
D. Cardinalis Caietanus Bisleti Causae Ponens seu Relator Dubium 
proposuit : An signanda sit Commissio Reassumptionis Causae prae­
dicti Servi Dei in casu et ad affectum de quo agitur. E.mi ac R.mi 
DD. Patres Cardinales, sacris tuendis ritibus praepositi, omnibus hisce 
perpensis, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Generali 
Promotore, rescribere censuerunt : Affirmative, seu : Signandam esse 
Commissionem Reassumptionis Causae Canonizationis Beati losephi 
Cafasso, si Sanctissimo placuerit.

Facta autem subsignata d’e Ss.mo D. N. Pio Papae XI per in- 
frascriptum Cardinalem relatione, Sanctitas Sua Rescriptum eiusdem 
Sacrae Congregationis ratum habens, propria manu signare dignata est 
Commissionem Reassumptionis Causae Canonizationis eiusdem Beati 
losephi Cafasso.

Datum Romae, die 13 Junii a. D. 1934.
L. S.

C. Card. Laurenti, S R. C. Praefectus
A. CARINCI, Secretorius
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DECRETUM
TAUR1NEN.

BEATIFICATONE ET CANONIZATIONIS 

VEN. SERVI DEI

Friderici Albert
VICARII PAROECIALIS ET VICARII FORANEI 

FUNDATORIS SORORUM VINCENTIANARUM 

A MARIA IMMACULATA

SUPER DUBIO

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur.

Nobilissima Pedemontana regio, quae nuper losephi Benedicti Cot- 
tolengo et Ioannis Bosco Canonizatione amplissime est honestata, ad 
novos triumphos properare videtur. Insignem charitate erga omni mi­
seriae genere laborantes losephum Benedictum universa extollit Ec­
clesia, quae pariter Ioannem, eo quod apostolico spiritu repletus novum 
ordinem, novam rationem animas ad Christum adducendi invexerit, glo­
rificat. His suppares B. Iosephus Cafasso aliique Dei famuli fuere, qui­
bus merito Fridericus Albert annumeratur, qui Boni Pastoris vestigia 
cominus sequutus, dignus, ut videtur, est qui fidelibus in exemplum 
proponatur.